山 东 化 学 化 工 学 会

鲁化会字[2018]第 26号

★

第 32 届中国化学奥林匹克（决赛）暨冬令营

第二轮通知

各省、自治区、直辖市、澳门特别行政区化学会或化学化工学会：

    受中国化学会委托，山东化学化工学会、山东大学化学与化工学院共同承

办第 32 届中国化学奥林匹克(决赛)暨冬令营。现将有关事宜通知如下：

一、冬令营安排

1.报到流程

报到时间：2018 年 11 月 28 日 8:30～20:30

报到地点：南郊宾馆主楼一楼大厅(地址：济南市历下区马鞍山路 2 号)

报到流程：以代表队为单位，由领队或学会代表统一签到、领取资料，凭

报到处开具的凭证到酒店前台办理住宿手续。

2.重要时间点

12 月 02 日 9:00～13:00，会务组将组织参会人员进行参观考察活动，具体

事宜按照中国化学会相关规定执行。

12 月 04 日 9:00～11:30，在历城二中闻韶艺术馆举行闭幕典礼，闭幕典礼

结束后返回酒店。冬令营具体事宜详见活动手册（报到时领取）。

本届冬令营用餐和住宿截止至 12 月 04 日 14:00。

二、注册事宜

1. 注册费：领队、观察员、学会代表和参赛学生的注册费均为 1900 元/人，

列席代表注册费为 2600 元/人。

2. 交纳截止时间：尚未交纳注册费的省、自治区、直辖市代表队，尽快通

过银行汇款的方式交纳，并将汇款凭证发送至 ccho2018@126.com。现场无法使

用刷卡交纳注册费。邮件中请务必注明发票抬头、纳税人识别号或统一社会信

用代码等开票信息、代表队成员的姓名等信息。另外，会议注册费票据为增值

税普通发票，发票明细均为“第 32 届中国化学奥林匹克（决赛）暨冬令营会务

费”。若对发票有特殊要求，可咨询财务郭文艳老师，0531-82601227，18563716093。

汇款信息：

户    名：山东化学化工学会；

银行帐号：1602 0033 0900 8921 244;

开 户 行：中国工商银行济南历山支行。

汇款附言：XX 省营员(或代表)：某某或“XX 省代表队”或“XX中学”。

三、食宿及交通

1. 冬令营用餐：提供 11 月 28 日午餐至 12 月 04 日午餐。早餐包含在房费

中，午、晚餐凭会务组发放的餐券在酒店统一用餐(自助餐)。

2. 住宿：决赛暨冬令营期间，参赛人员住宿由组委会统一安排，住宿费用

自理。因房源紧张，且单间较少，部分代表的住宿要求无法满足，请各位代表

服从组委会安排，敬请谅解。住宿地点如下：

（1）南郊宾馆(济南市历下区马鞍山路 2 号)。住宿标准：单人间 500 元/间，

双人标准间 460 元/间。营员必须 2 人共住一间，由组委会统一安排，营员不得

单独安排住宿。

（2）山东大厦（济南市历下区马鞍山路 2-1 号）。住宿标准：双人标准间

640 元/间，代表 2 人共住一间，由组委会统一安排。

3. 本届冬令营不安排接送机或接送站，请各代表队自行安排。考虑到届时

来济南人员较多，出行不便，会务组联系了一家租车公司，各省可自行联系，

费用自理。山东大学交通通讯管理服务中心：李加欣 18853189037；张友

13361029223。

4. 交通及乘车路线

济南市部分交通图及乘车路线：

济南遥墙国际机场——南郊宾馆交通路线：

从济南遥墙国际机场国内到达步行约 250 米，乘坐机场大巴 1 号线，在火

车站广场汽车站下车；然后步行约 300 米，乘坐 43 路或 K43 路公交车，在省体

育中心东站下车，然后步行 690 米到达南郊宾馆。乘坐出租车从济南遥墙国际

机场到南郊宾馆，约 130 元。

济南西站(高铁站)——南郊宾馆交通路线：

从济南西站（高铁站）步行 459 米，乘坐 K911 路公交车，在经十纬一站下

车，然后换乘 129 路或 K129 路公交车，在省体育中心东站下车，然后步行 690

米到达南郊宾馆。乘坐出租车从济南西站(高铁站)到南郊宾馆，约 70 元。

济南站(老火车站）——南郊宾馆交通路线：

可从火车站乘坐 43 路或 K43 路公交车在省体育中心东站下车，然后步行

690 米到达南郊宾馆。乘坐出租车济南站(老火车站）到南郊宾馆，约 30 元。

四、重要提示：

1. 请各省队于 11 月 20 日前，将参加本届冬令营学生的指导教师名单（加

盖学会或省学科竞赛委员会公章）发送至会务邮箱 ccho2018@126.com，凭此盖

章名单领取指导教师证书。

2. 参赛学生须自备黑色中性笔或钢笔、无任何标记的白色实验服；实验防

护镜由竞赛组委会提供；竞赛使用的非编程计算器由卡西欧公司提供，作为第

32 届中国化学奥林匹克（决赛）暨冬令营指定使用计算器（型号 FX-991CNX），

报到当天由各省领队在注册处统一领取。

3. 冬令营期间，济南市的平均气温约-2～8℃，请各位营员和代表备足御寒

衣物，自备雨具。

4. 本届决赛暨冬令营不再向招生单位另发招生邀请函，招生单位可参照本

通知要求，住宿及有关事宜请联系会务组。

五、会务组联系方式：

联系人： 田  胜 18563716832，0531-82663182

郭文艳 18563716093，0531-82601227

    组委会邮箱：ccho2018@126.com。

通讯地址：山东化学化工学会 山东省济南市历下区文化东路 80 号 2 号办

公楼 202。邮编：250014。

请各学会认真做好参加决赛暨冬令营的各项准备工作，并将本通知各项事

宜通知到代表队成员及参赛学生所在学校。

冬令营新闻将通过“山东化学化工学会微信公众号”发布，可扫码关注。

山东化学化工学会微信公众号     CCHO2018 领队、观察员和学会代表微信群

扫码关注                           本群实名认证

山东化学化工学会

                                              2018 年 11 月 15 日

mailto:ccho2018@126.com